GABINETE DO VEREADOR GALEGO DE LAJES

Ofício Nº  53/2022/CMC/GVGL

Caruaru, 31 de maio de 2022.

   À Comissão de Legislação e Redação de Leis,

   Com os cordiais cumprimentos, informo aos componentes dessa

digna Comissão que o Cel Fred Jorge Parente Saraiva, o qual será agraciado com

um Título de Cidadão, conforme Projeto de Decreto Legislativo nº 1664/2022, é

natural da cidade do Recife-PE, nascido no dia 05 de abril de 1973.

Atenciosamente,

Vereador GALEGO DE LAJES

		2022-05-31T09:28:18-0300
	Vereador Galego de Lajes